Số 102/5/2 Lê Hồng Phong, phường Vũng Tàu, thành phố Hồ Chí Minh

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.054.990.000đồng (Hai tỷ, không

trăm năm mươi bốn triệu, chín trăm chín mươi ngàn đồng).
e) Tiền mua hồ sơ: 400.000đ/hồ sơ. Tiền đặt trước tham gia đấu giá:

380.000.000đồng (Ba trăm tám mươi triệu đồng chẵn). Thời hạn nộp tiền đặt
trước: Từ ngày 11/3/2026 đến 17 giờ ngày 31/3/2026.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Giờ
hành chính từ ngày 11/3/2026 đến 11 giờ ngày 31/3/2026, tại Công ty đấu giá
hợp danh Hoàng Lam.